
ZARZĄDZENIE NR 0050/347/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie organizacji konkursu pn. „Najładniejsze Okno, Balkon, Posesja” i powołania Komisji 
do jego rozstrzygnięcia. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na "Najładniejsze Okno, Balkon, Posesję". 
§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową w celu rozstrzygnięcia konkursu pn. „Najładniejsze Okno, 

Balkon, Posesja" w składzie: 
1) Zdzisław Pantal - Przewodniczący komisji, radny Rady Miejskiej; 
2) Katarzyna Woźniak - członek komisji, radna Rady Miejskiej; 
3) Zbigniew Wółkiewicz - członek komisji, radny Rady Miejskiej; 
4) Irena Struczuk - członek komisji, przedstawicielka ZGK Świebodzice Sp. z o.o.; 
5) Maciej Kubka - członek komisji, przedstawiciel Spółdzielni Mieszkaniowej w Świebodzicach; 
6) Wioletta Rybarczyk - członek komisji, pracownik Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej 

Urzędu Miejskiego w Świebodzicach. 
§ 3. Komisja zostaje powołana na czas trwania Konkursu, tj. od dnia 7.05.2025 r. do dnia 

30.09.2025 r. 
§ 4. Regulamin konkursu określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji 

i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Świebodzicach. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Paweł Ozga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10096E2C-6764-4264-A801-0BDC2C6D61C3. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050/347/2025 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Regulamin Konkursu pn. "Najładniejsze Okno, Balkon, Posesja" 

I.   Cel konkursu 
Celem przedsięwzięcia jest zachęcanie mieszkańców Świebodzic do pomysłowości 

i nowatorskich rozwiązań dekoracyjnych oraz tworzenia ciekawych, unikalnych kompozycji 
kwiatowych, które podniosą estetykę otoczenia, przez co wizerunek gminy w znacznej mierze zyska 
na atrakcyjności. 

II.   Organizator konkursu 
Organizatorem konkursu jest Burmistrz Miasta Świebodzice. Nadzór nad przebiegiem Konkursu 

sprawować będzie Kierownik Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Świebodzicach. 

III.   Uczestnictwo i zasady konkursu 
1. W Konkursie mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy Gminy Świebodzice. 
2. Dopuszcza się zgłoszenie do Konkursu okna, balkonu, posesji osobiście lub przez osoby trzecie 

na adres mailowy promocja@swiebodzice.pl lub telefonicznie pod numerami telefonów: 74 645 
63 08, 74 666 95 71. 
3. Konkurs organizowany jest w trzech kategoriach: 

- najładniejsze okno; 
- najładniejszy balkon; 
- najładniejsza posesja. 

4. Wyboru najładniejszego okna, balkonu, posesji dokona Komisja Konkursowa powołana przez 
Burmistrza Miasta Świebodzice. 

5. Komisja Konkursowa pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji będzie organizować 
i przeprowadzać przeglądy okien, balkonów, posesji. Podczas oględzin wykonana zostanie dokumentacja 
fotograficzna oraz sporządzona wstępna lista wyróżnionych aranżacji spośród wszystkich interesujących 
miejsc w Gminie. 

6. Podstawowymi kryteriami oceny są: 
- układ kompozycji i dobór gatunków roślin; 
- wrażenie kolorystyczne i estetyczne kompozycji; 
- wpływ na podniesienie estetyki otoczenia; 
- wprowadzone innowacje; 
- ciekawe wykorzystanie małej architektury ogrodowej (dotyczy posesji). 

IV.   Terminy 
1. Ogłoszenie Konkursu i publikacja regulaminu: maj 2025 r. 
2. Przyjmowanie zgłoszeń oraz  przegląd okien, balkonów i posesji przez Komisję Konkursową do 

30 września 2025 r. 
3. Ocena, ogłoszenie wyników przez Komisję Konkursową nastąpi w październiku 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10096E2C-6764-4264-A801-0BDC2C6D61C3. Podpisany Strona 1 z 2



4. Termin wręczenia nagród zostanie określony przez Komisję Konkursową, która powiadomi o tym 
terminie wszystkich laureatów listownie. 
V.   Nagrody 

1. Dla laureatów Konkursu przewidziano nagrody rzeczowe. 
2. O liczbie laureatów i formie nagród decyduje Komisja Konkursowa po zakończeniu konkursu. 
3. Podsumowanie Konkursu i wręczenie nagród odbędzie się podczas spotkania zorganizowanego 

przez Wydział Promocji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Świebodzicach. 
VI.   Ochrona danych osobowych 

Spełniając obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Urząd Miejski w Świebodzicach, Burmistrz 
Miasta Świebodzice, Rynek 1, 58-160 Świebodzice. 

2. W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem e-mail: bezp.info@gmail.com 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu oraz zakresie niezbędnym do jego realizacji. 
Cel i podstawa prawna przetwarzania danych osobowych: Urząd Miejski Gminy Świebodzice 
z siedzibą w Świebodzicach, ul. Rynek 1, przetwarza dane osobowe uczestników Konkursu 
"Najładniejsze okno, balkon, posesja", w celu jego prawidłowego przeprowadzenia. 

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie: Urząd Miejski w Świebodzicach, Wydział 
Promocji 
i Komunikacji Społecznej. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres: niezbędny do realizacji celów 
przetwarzania, a po tym czasie przez okres wymagany przepisami prawa. 

6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli 
przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem. 

7. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie 
danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

8. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest warunkiem umownym. Jest Pan/Pani 
zobowiązana do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości 
udziału w konkursie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10096E2C-6764-4264-A801-0BDC2C6D61C3. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/347/2025 BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Regulamin Konkursu pn. "Najładniejsze Okno, Balkon, Posesja"
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 3
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	tir. 1 (4) w zał.1 ust. 6
	tir. 2 (5) w zał.1 ust. 6
	tir. 3 (6) w zał.1 ust. 6
	tir. 4 (7) w zał.1 ust. 6
	tir. 5 (8) w zał.1 ust. 6

	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



